
 

Датум: 13.05.2019.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности „Боје, лакови, 

лепкови, четке „ број 1.1.9/2019, Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 

Питање  :  

1.SPREJEVI 
Pozicija 5 – SPREJ U BOJI NARANDZASTI 400 ML 
Pozicija 12 - SPREJ U BOJI ZELENI 400 ML 
Pozicija 29 – NITRO BOJA NARANDZASTA U SPREJU 400 ML. 
Pozicija 44 - SPREJ U BOJI CRNI 400 ML 
Pozicija 47 - SPREJ U BOJI PLAVI 400 ML 
Pozicija 48 - SPREJ U BOJI ZUTI 400 ML 
Pozicija 91 – AKRILNA BOJA U SPREJU NARANDZASTA 400 ML. 
Pozicija 92 – AKRILNA BOJA U SPREJU SIVA 400 ML. 
 
Kao sto vidite sprej u narandzastoj boji je na tri pozicije a po opisu se radi o jednom istom artiklu, ukoliko 
imaju razlicite namene molimo Vas da se to navede. 
Svi sprejevi u boji, ukljucujuci I “NITRO”su akrilni sprejevi tako da Vas molimo da se to ispravi sem 
ukoliko nemaju posebne namene sto bi Vas zamolili da nam razjasnite. 
 
2.LEPAK LOCTITE 
 
Od generalnog zastupnika za LOCTITE smo dobili informaciju da se lepak 9461 – pozicija 105,  ne uvozi za 
Srbiju pa Vas molimo da navedete namenu istog kako bi nasli odgovarajucu zamenu. 
 
3.STANDARDI VALJAKA I ULOZAKA ZA VALJKE 
 
Pozicije: 19, 20, 59, 107 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


U Srbiji su STANDARDI DUZINE VALJAKA I RUCICA PROMENJENI TAKO DA SE VISE NE PROIZVODE ISTI OD 
25 CM VEC OD 23 CM 
Molimo Vas da se to promeni. 
 
4. POZICIJA 95 – Molimo Vas za pojasnjenje obzirom da je proizvod kao takav NEPOZNAT 
 
5. POZICIJA 98 – SREDSTVO ZA SKIDANJE KOROZIJE U SPREJU 500 ML. 
Obzirom da ROST FLASH (pozicija 37), ekspres odvijac -40®C (pozicija 99) kao I WD-40 400 ML (pozicija 
61) imaju slicnu namenu u ciscenju, skidanju I zastiti od korozije….zanima nas da li sprej na poziciji 98 
ima neku narocitu namenu? 
 
6. LEPKOVI  
Na poziciji 41 I 79 naveden je lepak SINTELAN razlicitih gramaza, obzirom da je SINTELAN visenamenski 
takoreci UNIVERZALAN lepak, interesuje nas namena lepka na poziciji 102 gde je naveden UNIVERZALNI 
LEPAK U TUBI 130 gr. 
 

Одговор : 

1.Позиција 5 у конкурсној окументацији  је „СПРЕЈ У БОЈИ ЦРВЕНИ 400ml“  

Позиција 29 „НИТРО БОЈА НАРАЏАСТА У СПРЕЈУ 400ml“  се брише тако да сада 

остаје  само позиција 91(сада 90) „АКРИЛНА БОЈА У СПРЕЈУ 400ml – НАРАНЏАСТА“  

2. Лепак  Loctite 9461  је двокомпонентни лепак  за попуњавање зазора . У нашем  Loctite 

Србија каталогу се налази овај лепак ,али као што пише  у конкурсној документацији 

могуће је понудити одговарајући .  

3. На позицијама 19, 20, 59 (сада58), 107 (сада106)   мења се дужина са 25 cm на 23 cm .  

4.У питању је обичан спреј који  се користи за наведену намену . Из конкурсне 

документације  на позицији  95  се избацује „БОЈА У СПРЕЈУ RAL9001  ЗА ПОПРАВКУ 

ОШТЕЋЕЊА ЕЛ ОРМАНА „  и уместо тога убацује „ СПРЕЈ У БОЈИ RAL7032 „ комада 1 

и  на позицији 109  се додаје „  СПРЕЈ У БОЈИ  RAL 7035 „ комада 1 . 

5. Спреј на позицији  98 нема посебну намену осим скидања корозије .  

6. Лепак на позицији 102 нема посебну намену . 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

Врши се измена и допуна конкурсне документације као и продужење 

рока за подношење понуда на 24.05.2019године до 10 часова  . 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.1.9/2019 


